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سرمایه گذارى 
فولادمبارکه در پروژه هاى 

زیست محیطى

 از آدم هاى نالایق و 
ناشایست چهره سازى نشود

کار نماینده جاده 
و پل ساختن نیست 

وضع درست قانون است

فولاد استان هاسیاست فرهنگ
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فولادمبارکه در پروژه هاى 

فرهنگ

خلاصه که کارخوبى 
نکردى...

 worldofvolley 
سید همه را غافل گیرکرد

43 26

معاون نیروى انسانى شرکت فولادمبارکه 
خبر داد:

تولیت مسجدمقدس جمکران در دیدار 
با فرمانده انتظامى استان قم:

نماینده مجلس یازدهم و عضو کمیسیون انرژى 
در گفت وگوى اختصاصى با «نسل فردا»:

 معاون نیروى انسانى و سازماندهى 
شرکت فولاد مبارکه، به تشریح 
سیاست هاى این شرکت در زمینه 
مسائل زیست محیطى پرداخت و گفت: 

مدیریت ارشد فولادمبارکه...

تولیت مسجدمقدس جمکران در دیدار 
با سردار سیدمحمود میرفیضى،فرمانده 
انتظامى استان قم با اشاره به تلاش هاى 
شبانه روزى کارکنان نیروى انتظامى 
در حفاظت و حراست از امنیت کشور 

گفت: نیروى انتظامى...

هفته هاست که زنگ آغاز به کار 
مجلس یازدهم به صدا درآمده است. 
290نماینده قدیمى و جدید درحالى 
وارد گود بهارستان شدند که از بیشترین 

یک نواختى جناحى با یکدیگر...

به وقت شام به  صرف کرونا!
همزمان با موج صعودى  کووید19 شاهد شیوع عروسى هاى زیرزمینى هستیم
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نسل فردا: شهردارى 
زرین شهر شهردارى 
برتر استان اصفهان در 
سال 1398

نسل فردا: کلنگ زنى 
و بهره بردارى 2 طرح 
مشارکتى شهردارى و 
بخش خصوصى

لى
تو

 آنا
ع: 

منب

مذاکره گازى

چندى پیش اعلام شد  نسل فردا / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net درحالى که وزارت نفت

ایران فرصت هاى افزایش 
صادرات گاز به ترکیه را از دست داد،«توتال» فرانسه با عقد 
قرارداد سه ساله صادرات گازمایع به این کشور پس از آمریکا 
گوى سبقت را از سایر رقبا ربود. این درحالى بود که ترکیه 
مهم ترین کشور واردکننده گاز از ایران است. قرارداد 25ساله 
بین ایران و ترکیه درسال1996میلادى امضا شد و براساس 
آن ایران باید روزانه 27میلیون مترمکعب گاز به این کشور 

صادر کند. اما درحال حاضر با نزدیک شدن به پایان این قرارداد 
شاهد جایگزین شدن گاز ایران از سوى این کشور هستیم. 
رخداد این اتفاق بهانه اى شد تا وزیر امورخارجه کشورمان در 
سفرى آنى به ترکیه پیگیر این موضوع باشد؛دیدارى که دیروز 

انجام شد.
در این روز «مولودچاووش اوغلو» وزیرامورخارجه ترکیه 
با «محمدجوادظریف» همتاى ایرانى خود در استانبول 
دیدار و گفت وگو کرد. وزیرامورخارجه ترکیه پس از این 
دیدار اعلام کرد: پروازهاى متقابل بین ترکیه و ایران از یکم 

اوت آغاز خواهد شد. چاووش اوغلو گفت: درموارد مرتبط با 
اموال غیرمنقول متعلق به نمایندگى هاى دیپلماتیکى دو 
کشور به توافق هاى جدید رسیدیم. درباره پایدارى آتش بس 
«لیبى» و نکات مرتبط با آن با «روسیه» به رایزنى ادامه 

مى دهیم.
ظریف نیز اظهار داشت: در پایان ماه جارى انتقال گاز به ترکیه 
مجدداً آغاز مى شود. نشست سه جانبه سران ترکیه،ایران 
و روسیه نخست به شکل مجازى و سپس در تهران به 
صورت حضورى انجام خواهد گرفت و دراین نشست درباره 

افغانستان و تحولات اخیر در یمن و سوریه گفت وگو خواهد 
شد. درمورد لیبى با ترکیه دیدگاه مشترك داریم. امیدواریم 
درد ورنج مردم لیبى به زودى پایان یابد و دولت مشروع این 

کشور ازعهده حل مشکلات برآید.
همچنین از ترکیه به دلیل حمایت از مردم ایران در دوران 

شیوع ویروس کرونا تشکر مى کنیم.
وى در پایان تاکید کرد: بازگشایى مرزها از لحاظ ادامه تجارت 
ترکیه و ایران بسیار مهم است؛ پس تاکید داریم در این زمینه 

تجارت ریلى هم چنان ادامه داشته است.  

فرارسیدن شهادت امام جعفر صادق(ع) رئیس مذهب تشیع تسلیت باد

سرمقاله

گفت وگو

بررسى اهداف سفر «ظریف» به ترکیه از چند منظر

تنفس مصنوعى با شیوه چهره به چهره
وزیر امورخارجه 

سعیده اسکندرى / گروه سیاست
news@ naslefarda.net

کشورمان به منظور 
گفت وگو و تبادل 
 نظر پیرامون موضوعات منطقه و مسائل بین المللى با مقامات 
ترکیه عازم این کشور شد. طبق اظهارات وزیر امورخارجه 
ترکیه،به دنبال سفر «محمدجوادظریف» قرار بود وزیر 
امورخارجه کشورِ روسیه نیز به همراهى یک هیئت امنیتى 
نظامى به ترکیه سفر کند. با این حال این سفر به دلایل 

نامشخصى به زمان دیگرى موکول شد.
 این دیدار دو جانبه پس از محدودیت هاى اعمال شده 
مبنى بر کاهش سفرهاى دیپلماتیک، به دلیل شیوع ویروس 
کرونا مى تواند دربرگیرنده دستاوردهاى پربارى براى دو 
کشورِ دوست باشد؛ آن هم در شرایطى که دو کشور به 
نوعى تحت فشار مواضع سیاسى تند «دونالدترامپ» در 
رابطه با برخى از موضوعات منطقه اى و بین المللى قرار 
دارند. همکارى در زمینه انرژى، فعالیت هاى اقتصادى و 
موضوعات منطقه اى مهم ترین محورهاى این سفر دو روزه 

عنوان مى شود...

نماینده سیستان وبلوچستان درمجلس:

مرزها بهترین ظرفیت اقتصادى هستند 
نماینده چابهار  دریا وفایى/  گروه پارلمانى

daryavafaei2009@gmil.com نیک شهر، کنارك
و قصرقند استان 
سیستان وبلوچستان درمجلس یازدهم،طى گفت وگو با 
«نسل فردا» بررفع مشکلات کول برها تاکید کرد و گفت: 
ضرورى است درعین حال که از کالاى ایرانى حمایت 
مى شود،نسبت به معیشت کول برها نیز با نگاه جهادى 
رسیدگى شود. اینکه هر چند روز یک بار شاهد کشته شدن 
کول برها هستیم،هیچ سنخیتى با توصیه هاى رهبرى ندارد. 
ایشان طى یک سخنرانى درباره بحث قاچاق مشخصاً عنوان 
کردند: «مراد از قاچاق آن کول بربلوچ نیست.»   
«معین الدین سعیدى»  افزود: دولت حتماً باید دراین زمینه 
کارگروه هاى ویژه اى را تشکیل دهد تا درعین حال که با پدیده 
مذموم قاچاق به طورکامل مبارزه مى شود،آن تعداد افراد که 
جهت ارتزاق و گذران معیشت خودشان بارى را جابه جا 

مى کنند هم بتوانند از ظرفیت هاى قانونى بهره مند شوند.
وى عدم بهره مندى از پتانسیل مرزها را خودتحریمى خواند 
و افزود: مرزها خصوصاً درشرایطى که درتحریم ظالمانه 
هستیم راه حل مناسب اقتصادى است و باید مثبت تر 
در سیاست گذارى هاى ما دیده شود. این نماینده استان 
سیستان وبلوچستان درمجلس یازدهم با تاکید براینکه: «مرز 
چابهارخط مقدم اقتصادى،اجتماعى،فرهنگى و معیشتى 
کشور است» یادآور شد: مرزها ظرفیت هاى بى بدیلى هستند 
که متاسفانه به جاى برنامه ریزى و ساماندهى هر چند روز یک 
بار اخبار تأسف بارى را پیرامونش مى شنویم. براى اینکه سال 
«جهش تولید» از غالب کلیشه اى دربیاید، باید به ظرفیت هاى 
اقتصادى که تا الان به خوبى استفاده نشده است اهمیت 
ویژه اى بدهیم. وى با بیان اینکه متاسفانه به پاك کردن صورت 
مسئله عادت داریم اظهارداشت: به عنوان مثال نمى توان صرفاً 
شعار دفاع از حقوق زنان را سر داد اما عملاً به نیمى از جامعه 
که قشرمولد کشور هستند بى تفاوت بود. رسانه ها باید عزم 
جدى دربیان مشکلات حاشیه نشین ها داشته باشند. سعیدى 
در این باره اضافه کرد: متاسفانه آن قدر که به ماجراى قتل 
«رومینااشرفى» و امثالهم پرداخته مى شود حوادث ناگوارى 
چون مرگ خانم مسن کرمانشاهى زیر ذره بین قرارنمى گیرد.
نماینده چابهار در مجلس شوراى اسلامى خاطرنشان ساخت: 
چابهار بزرگ ترین حاشیه نشینى کشور نسبت به متن شهرى 
را دارد و الگوى زیست این حاشیه نشین ها متفاوت با سایر 
نقاط دنیاست. سعیدى، چشم انداز مجلس یازدهم را مثبت 
ارزیابى کرد و گفت: دغدغه مردم کاملاً درست است که چه قدر 
حرف هاى شعارى،عملى خواهد شد؛زیرا دراین مدت بیشتر 
حرف زده شده تا عمل اما قصاص قبل از جنایت هم نباید انجام 

داد. با این حال همه چیز بسته به عملکرد وکلاى مردم دارد. 

       ادامه در صفحه2

ورزش

وزراى خارجه ترکیه و ایران در استانبول دیدار و گفت وگو کردند
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«جیمز باند» جدید 
همراه با «شکرگزارى» مى آید

ایلنا: فیلم جدید «جیمز باند» با عنوان «زمانى 
براى مردن نیست» زودتر از موعد تعیین شده 

و هم زمان با تعطیلات عید 
شکرگزارى در آمریکا 
روى پرده مى رود. توئیتر 
جیمزباند با انتشار این 

خبر اعلام کرد: فیلم 
از 20 نوامبر در 
راهى  آمریکا 
پرده سینماها 
مى شود. این 
تاکنون  فیلم 
دوبار نوبت 
را  اکرانش 
تغییر داده که 
همه به دلیل 

مشکلات ناشى 
5از شیوع ...
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مشکلات ناشى 
4

علاقه زیاد آرسنال 
براى جذب سردارآزمون

ایرنا: یک رسانه انگلیس خبر داد باشگاه آرسنال 
در آستانه امضاى قرارداد با «سردارآزمون» 
مهاجم ایرانى «زنیت» 
روسیه قرار دارد. سایت 
«justarsenal» انگلیس خبر 
داد: باشگاه آرسنال علاقه 
زیادى براى جذب 
معروف  مون، ز آ
به «مسى ایران» 
دارد. مهاجم زنیت 
سن پترزبورگ از 
سوى «وستهام» 
نیز مورد توجه قرار 
دارد.  سران باشگاه 
وستهام براى جذب 
این مهاجم ملى پوش 
ایرانى آماده ارائه 

پیشنهاد...

مهاجم ایرانى «زنیت» 
روسیه قرار دارد. سایت 

justarsenal»
داد: باشگاه آرسنال علاقه 
زیادى براى جذب 
معروف  مون، ز آ
به «مسى ایران» 
دارد. مهاجم زنیت 
سن پترزبورگ از 
سوى «وستهام» 
نیز مورد توجه قرار 
دارد.  سران باشگاه 
وستهام براى جذب 
این مهاجم ملى پوش 
ایرانى آماده ارائه 

پیشنهاد...
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تمجید مهاجم «اوساسونا» از جواد نکونام:

وقتى سازنده هاى سریال «همگناه» جرئت کرده اند از رضایت 98درصدى مخاطب بگویند!

پاسخ حمزه زاده به حواشى سریال «دل»:

نکونام در اوساسونا محبوب است

آب هى سربالا مى رود...
سینماروزان: فصل بندى ناگهانى سریال «همگناه» طى دو هفته پیش و خبررسانى درباره پایان فصل نخستِ سریال در قسمت دوزادهم و درکنارش،آمارى 
که سامانه ویدئویى درخواستى «فیلیمو» از رضایت 98درصدى مخاطبان نسبت به سریال «همگناه» ارائه داده،با انتقادات گسترده روبه رو شده است. این روال 
موجب شد رسانه هاى مختلف به انتقاد از این روش ارائه سریال و آماردهى بپردازند. رسانه مستقل سینماى حرفه اى در تحلیلى بر آمار ارائه شده از میزان رضایت 
98درصدى مخاطبان از «همگناه» به طرح این پرسش پرداخته که حتى سازندگان «متهم گریخت» و «دایى جان ناپلئون» هم مدعى کسب رضایت 98درصدى 

نبوده اند ولى سازندگان «همگناه» به چنین آمارى  مى نازند...

در هیچ سریال نمایش خانگى سرمایه گذارى نکرده ایم




